
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.12.2009 5,00 zł kotka Sisi alee2 8 723,98 zł
01.12.2009 5,00 zł kotka Sisi ARLTom1 8 728,98 zł

02.12.2009 -129,00 zł

usługa weterynaryjna - buldożek 
Gacek (57,99zł - badanie kału, 
antybioty), bezdomna sunia 
(71,07zł - odrobaczenie, maść 
do uszu)

Centrum dr Seidla

8 599,98 zł
02.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 597,98 zł

02.12.2009 -460,00 zł pobyt w hotelu buldozek Gacek 8 137,98 zł
02.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 135,98 zł
03.12.2009 -122,28 zł karma dla Sisi 8 013,70 zł
03.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 011,70 zł
03.12.2009 10,00 zł kotka Sisi alex spike 8 021,70 zł
03.12.2009 26,80 zł kalendarz asia siunia 8 048,50 zł
03.12.2009 50,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 8 098,50 zł

04.12.2009 31,30 zł koty z Sokolnik - allegro Tygrysy komena 8 129,80 zł
04.12.2009 5,00 zł kotylion iwiq 8 134,80 zł
04.12.2009 30,00 zł kalendarz jerzykowa 8 164,80 zł
07.12.2009 75,00 zł kalendarz dunque 8 239,80 zł
07.12.2009 26,80 zł kalendarz outkast 8 266,60 zł

07.12.2009 -112,28 zł wysyłki allegro i żwirek do 
hoteliku 8 154,32 zł

07.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 152,32 zł
07.12.2009 -100,00 zł sterylizacja kotki annskr 8 052,32 zł
07.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 050,32 zł
07.12.2009 47,20 zł kalendarz monikawarszawa 8 097,52 zł

08.12.2009 15,00 zł domy tymczasowe bazarek 
Andorki

miss kumcia 8 112,52 zł
08.12.2009 50,00 zł anka22 Radosław T. Łódź 8 162,52 zł
08.12.2009 100,00 zł kalendarze Tatiana C-G Łódź 8 262,52 zł
08.12.2009 100,00 zł darowizna dla psa Gacka 8 362,52 zł
09.12.2009 -9,87 zł szelki dla psa Marketzoologiczny.pl 8 352,65 zł
09.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 350,65 zł
09.12.2009 90,00 zł na Verę Agnieszka K. Olkusz 8 440,65 zł
09.12.2009 50,00 zł sterylizacje Agata B. Szczecinek 8 490,65 zł
10.12.2009 26,80 zł kalendarz Agata K. Mikołajki 8 517,45 zł
10.12.2009 20,00 zł kalendarz ayo 8 537,45 zł

14.12.2009 -320,90 zł
zwrot kosztów za leczenie kota 
Homera w DT u Ani Rylskiej 8 216,55 zł

14.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 214,55 zł

14.12.2009 -68,22 zł smycz i szelki dla Teosia 
(buldożka) 8 146,33 zł

14.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 144,33 zł
14.12.2009 32,00 zł bazarki AniaWrocław aniawrocław 8 176,33 zł
14.12.2009 26,80 zł kalendarz lakicat11 8 203,13 zł
14.12.2009 40,00 zł sterylizacje pucio 79 8 243,13 zł
14.12.2009 28,00 zł kalendarz maga-pl 8 271,13 zł

14.12.2009 600,00 zł kalendarz Mercant Sp. Z o. o. Łódź 8 871,13 zł
14.12.2009 65,00 zł koty w DT bazarek Andorki madziulla 8 936,13 zł
14.12.2009 20,00 zł kalendarz Sis 8 956,13 zł

Grudzień



14.12.2009 60,00 zł kalendarz wiedźma 9 016,13 zł
14.12.2009 60,00 zł kalendarz Piotr S. Łódź 9 076,13 zł

15.12.2009 41,00 zł sterylizacje (allegro mulinowy 
kotek)

tatanka-yotanka 9 117,13 zł
15.12.2009 100,00 zł buldożki Andrzej P. Warszawa 9 217,13 zł
15.12.2009 27,00 zł koty w DT (bazarek Andorki) marzen68 9 244,13 zł
16.12.2009 5,00 zł sterylizacje fruzia1988 9 249,13 zł
16.12.2009 20,00 zł za kalendarz Sis 9 269,13 zł
16.12.2009 30,00 zł sterylizacje leda 07 9 299,13 zł

16.12.2009 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 9 274,13 zł

16.12.2009 -174,50 zł
(49,50 - urine off dla DT Magija, 
125zł karma dla DT Goska) 9 099,63 zł

16.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 9 097,63 zł
16.12.2009 -42,00 zł szczepienie kotki Emmy 9 055,63 zł
16.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 9 053,63 zł
16.12.2009 5,00 zł sterylizacje misiulek252 9 058,63 zł
17.12.2009 20,00 zł tymczasy Goski brooklynbbogie 9 078,63 zł

21.12.2009 20,00 zł sterylizacje (allegro figurka 
piesek)

chimney69 9 098,63 zł
30,00 zł darowizna dla Oci Casica 9 128,63 zł

22.12.2009 -400,00 zł zwrot kosztów leczenia buldożki 
Milki

lavinia 8 728,63 zł
22.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 726,63 zł
22.12.2009 5,00 zł kotka Sisi mariuszpatka 8 731,63 zł
24.12.2009 28,00 zł kalendarz (allegro) ka ir 8 759,63 zł
24.12.2009 26,80 zł kalendarz (allegro) dorotad64 8 786,43 zł
28.12.2009 26,80 zł kalendarz (forum gw) agnieszka71 8 813,23 zł
28.12.2009 26,80 zł kalendarz (forum gw) kamilcia23 8 840,03 zł
28.12.2009 100,00 zł kalendarz (allegro) nightrose 8 940,03 zł
28.12.2009 28,00 zł kalendarz (allegro) ann m 77 8 968,03 zł
29.12.2009 40,00 zł kalendarz 2szt andorka 9 008,03 zł
30.12.2009 19,50 zł koty w dt (allegro przedmiot) lonaa 9 027,53 zł

30.12.2009 100,00 zł kalendarze 5 szt. Od magicmada anka22 9 127,53 zł

30.12.2009 100,00 zł kalendarze wysylka uzgodniona 
z Sis

Krzysztof P. Krosno 9 227,53 zł

31.12.2009 -957,01 zł

usługa weterynaryjna 
(szczepieniaCzareki Tuzemka-
52; Sisi i Mikołajek - 192;  mały 
buldozek - 98; Kastracja Levi - 
72; kastracja Bingo - 42; 
Kastracja Eranek i Edek z 
łagiewnik - 75; Kilia - 262; Eli - 
164,01

Centrum dr Seidla

8 270,52 zł
31.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 268,52 zł

31.12.2009 -145,25 zł wysyłki allegro kalendarze i inne andorka 8 123,27 zł
31.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 121,27 zł

31.12.2009 -83,65 zł karma dla tymczasów Madzi 
Radek 8 037,62 zł

31.12.2009 -2,00 zł opłata za przelew 8 035,62 zł
saldo na koniec msc. 8 035,62 zł


